
UCHWAŁA NR LI/402/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości na rzecz Kościoła 
Zielonoświątkowego Zboru „Betezda” w Słubicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 23 i 28 ustawy z dnia 20 lutego 1997 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Zielonoświątkowego w Rzeczypospolitej Polskiej (j. t. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 13) oraz art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Kościoła 

Zielonoświątkowego Zboru „Betezda” w Słubicach nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Słubice, położonej w obrębie 1 m. Słubice przy skrzyżowaniu ulic Konopnickiej 

i Wodnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 697/31 o powierzchni 0,0579 ha 

i 697/35 o powierzchni 0,0188 ha o łącznej powierzchni wynoszącej 0,0767 ha, ujawnionej 

w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Słubicach księdze wieczystej nr GW1S/00010615/2.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty wwysokości 99% od ceny sprzedaży 

nieruchomości ustalonej na podstawie jej wartości.

2. Bonifikaty udziela się na cele działalności sakralnej i charytatywnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: B2E19DE0-17D3-438F-A16D-62D73F1D5692. Uchwalony Strona 1




